МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11.01.2021                                                    №  04/од

ст. Ивановская

О создании совета по питанию

В целях контроля организации питания в детском саду приказываю:

1. Создать  Совет по питанию в 2021 году в следующем составе составе:

Председатель  совета:  заведующий МДБОУ                            Белаш Л.Ю.

Члены совета:           медсестра                                         Мартиросьян Ю.В.:

       повар                                               Полянинова И.В.

       воспитатель                                  Омельченко Т.П.

                                   завхоз                                                     Кравченко М.П.

                           представитель родительской общественности Бекетова Л.Е.

2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Совета  его

основными  задачами  являются  анализ и  контроль:

 за  правильной организацией  питания  детей;

 за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и

сроками  реализации;

 за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания;

 за качеством  приготовления  пищи;

 за санитарным состоянием пищеблока

 за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания

 за освещением вопросов организации питания с родительской

общественностью

3. Контроль исполнения приказа оставляю за Мартиросьян Ю.В.:

Заведующий                                                                   Белаш Л.Ю.

С приказом ознакомлены:

воспитатель __________________________ Омельченко Т.П.

повар________________________________Полянинова И.В.

завхоз________________________________Кравченко М.П.

 медсестра_____________________ Мартиросьян Ю.В.

представитель родительской общественности __________Бекетова Л.Е.

		2021-02-16T22:34:12+0300
	БЕЛАШ ЛИДИЯ ЮРЬЕВНА